Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo 
Principi Domino Friderico II, eadem gratia Daniae etc. Regi etc., salu
tem prosperosque rerum omnium successus. 

Serenissime Princeps, Domine, Frater, Affinis et Confoederate noster 
charissime. 

Respondimus ad omnia Internuncio Serenitatis Vestrae, quae ad nos 
nomine ipsius, tam per litteras quam per Internuntium ipsum, relata 
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fuerunt, et quidem respondimus sic, uti ad mutuam amicitiam nostram 
pertinere videbatur. Id ita esse cognoscet ex Internuncio suo Serenitas 
Vestra. Quam optime valere cupimus. Datum Knissini, die XXVI Iulii, 
anno Domini MDLXVIII, Regni vero nostri XXXIX. 

Supra in margine alia manu: 26 Iulii 1568. 

Sigismundus Augustus 
Rex subscripsit. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Friderico II, Dei gratia etc. 
Regi etc. 

Alia manu: Productae Haffniae 9 Septembris 68. 

N. 177. 

Cnissini, 29 Iulii 1568. 

Petrus Myszkowski episcopus Plocensis, Regni Poloniae vicecancellarius, 
Friderico I I regi Daniae 
se ojjiciose per oratorem Danicum Eliam Eisenberg commendat. 

(Orig. sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Sacra Regia Maiestas, Domine Domine Clementissime. 
Obsequia mea defero ad Sacram Maiestatem Vestram. 
Accepi litteras Maiestatis Vestrae, in quibus mihi negocia sua, quo· 

rum causa internuncium suum, Generosum Dominum Eliam Eisemberg, 
ad Sacram Regiam Maiestatem, Dominum meum clementissimum, able
garat, diligenter Maiestas Vestra commendat meque ad eorum procura
tionem accendit. Equidem causis atque negociis omnibus Maiestatis 
Vestrae nunquam defui iam inde, cumprimum societas haec inter Maies
tates Vestras certis conditionibus atque pactis iniretur, et nunc nihil 
magis studeo hoc quidem ex loco, in quo me respublica collocavit, quam 
ut concordia inter Serenissimum Regem hunc meum et Maiestatem Ves
tram aliosque Principes et Reges Christianos sarta et tecta undique 
conservetur, in qua mihi omnes rationes regnorum et rerumpublicarum 
ad bene beateque vivendum abunde videntur esse constitutae. Qua eadem 
opinione ipsam quoque Sacram Maiestatem Vestram esse non dubito. 
Quare hoc etiam dedi libentius operam, ut Internuncius hic Sacrae 
Maiestatis Vestrae primo quoque tempore expediretur, et ut quae tam 
cito confici posse non videbantur, ea ad aliud potius differrentur commit
tenda ei Nuncio, quem paullo post ad Sacram Maiestatem Vestram 
Sacra Regia haec Maiestas est missura, quam ut eam ob causam Inter
nuncius Maiestatis Vestrae diutius detineretur. Quemadmodum haec et 
caetera ex responso Sacrae Regiae Maiestatis et Internuncio suo Maiestas 
Vestra cognoscet. Si quid est praeterea, in quo Maiestati Vestrae meum 
studium, labor, industria, opera usui esse posset, id omne iis quidem 
literis ad Maiestatem Vestram prolixissime delatum esse volo. Com-
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mendo obsequia mea Sacrae Maiestati Vestrae, quam diu florentem esse 
percupio. Datum Cnissini, die XXIX mensis Iulii Anno Domini MDL VXIII.